
UCHWAŁA NR 517/XX/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 
2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 800 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 50 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 650 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 300 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

300 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 350 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 350 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 50 000 zł
Rozdz. 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 50 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 50 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 50 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 50 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3

§ 2.
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 800 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 800 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 800 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 800 000 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2016 r.

Poz. 8069



§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4.
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 / przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8069



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i 

zadania

Okres 

realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej 

w 2016r.

Zmiana planu w 

2016 r. 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu w 

2016r. 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po zmianach 

w 2016r.

1. 2. 3. 4. 5. 7. 8. 9. 10.

1 600  

60016 

605

Projekt i budowa ciągu 

pieszego na odc. od ul. 

Sierakowskiego w Piasecznie 

do Parku Miejskiego.

2016 50 000,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   

2 900 

90004 

605

Rewaloryzacja Parku 

Miejskiego usytuowanego 

przy ul. Chyliczkowskiej  w 

Piasecznie.

2016 1 808 080,00   1 458 080,00   0,00   350 000,00 1 808 080,00   

3 921 

92195 

605 
Modernizacja zabytkowego 

budynku Poniatówki w Parku 

Miejskim - prace projektowe.

2016 50 000,00   0,00   0,00   50 000,00 50 000,00   

1 908 080,00   1 458 080,00   0,00   450 000,00 1 908 080,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  ROKU 2016        

 RAZEM

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 517/XX/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8069



poz. 3 Zwiększenie środków finansowych w roku 2016 na wykonanie prac projektowych modernizacji budynku Poniatówki w Parku Miejskim w 

Piasecznie.

poz.1 W związku z rewaloryzacją Parku Miejskiego jak i zabudową kanału piaseczyńskiego na odcinku do ul. Sierakowskiego do ul. Zgoda w

Piasecznie zasadnym staje się wykonanie ciągu pieszego wzdłuż tych ulic, co zgodne jest z m.p.z.p. dla tej części Piaseczna. Zatem wniokuję o

wprowadzenie do budżetu Gminy na rok 2016 zadania pn." Projekt i budowa ciągu pieszego na odc. od ul. Sierakowskiego w Piasecznie do Parku

Miejskiego"  i zwiększenie środków finansowych w kwocie: 50.000,00 zł.

Uzasadnienie:

poz. 2 W związku z wydzierżawieniem dodatkowych terenów od Starostwa Powiatowego zwiększa się zakres zadania Rewaloryzacji Parku 

Miejskiego w Piasecznie polegający na: budowie alejek parkowych, oświetlenia, monitoringu, małej architektury oraz dodatkowych nasadzeń 

zieleni dlatego też zwiększa się koszt zadania i przesuwa się kwotę 300 000,00 zł. Istnieje również konieczność realizacji nowego działania jakim 

jest rewaloryzacja stawu w Parku Miejskim polegająca na przywróceniu zasilania stawu z Kanału Piaseczyńskiego, pogłębieniu i oczyszczeniu dna 

stawu oraz uformowania linii brzegowej wraz z obsadzeniami roślinnością na kwotę 50 000,00 zł na wykonanie dokumentacji.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8069



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i 

zadania

Okres 

realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej 

w 2016r.

Zmiana planu w 

2016 r. 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu w 

2016r. 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po zmianach 

w 2016r.

1. 2. 3. 4. 5. 7. 8. 9. 10.

1 900 

90003 

606
Zakup urządzeń rekreacyjno-

sportowych i zabawowych.

2016 700 000,00   400 000,00   0,00   300 000,00   700 000,00   

700 000,00   400 000,00   0,00   300 000,00   700 000,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH  ROKU 2016        

 RAZEM

poz.1 Z uwagi na duże zainteresowanie mieszkańców Gminy Piaseczno w zakresie wypoczynku na świeżym powietrzu przesuwa się środki

finansowe w kwocie 300 000,00 zł na doposażenie istniejących terenów rekreacyjnych i placów zabaw w dodatkowe urządzenia rekreacyjno-

sportowe i zabawowe.

Uzasadnienie:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 517/XX/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8069



 

 

 

 

WYKAZ ZMIAN 

W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W 2016 ROKU 

Lp Dział 
Nazwa zadania 
remontowego 

Okres 
realizacji 

Koszty 
realizacji 

 

Plan wg 
Uchwał R.M. 
w 2016 roku 

Zmiana planu  
2016 roku 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych 

Zmiana planu  
2016 roku 

zwiększenie 
środków 

budżetowych 

Plan po 
zmianach  

w 2016 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 926 
92604 
4270 

Stadion Miejski – 
wykonanie remontu 

parkingu wewnętrznego 
oraz terenu rekreacyjnego 

wzdłuż rzeki Jeziorki 

2016 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

         

  Razem  50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

W związku z potrzebą zagospodarowania terenów zielonych na Stadionie Miejskim w Piasecznie, w tym wykonanie remontu parkingu wewnętrznego oraz 

terenu rekreacyjnego wzdłuż rzeki Jeziorki zwiększa się środki o kwotę 50 000, zł na wykonanie niniejszego zadania. 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 517/XX/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8069


		2016-09-14T10:48:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




